
ZARZĄDZENIE NR 57/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Tadeusza Kościuszki w Głownie 

 

           Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a) 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; 

z 2016 r. poz. 35; 64 i 195) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Odwołuję ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza 

Kościuszki w Głownie Panią Marię Furgę z dniem 31.08.2016 r. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


